nell'anno mdcccxxvi.

Quum autem producturus eum esset Herodes, in ipsa nocte erat

Petrus dormiens, inter duos m.ilites, vinctus catenis duabus, et

custodes ante ostium custodiebant carcerem. Et ecce Aìigelus Do-

mini astitit, et lumen refulsit in habitaculo ; percussoque latere

Petri, excitavit dicens: Surge velociter. Et ceciderunt catenae

de manibus ejus. Act. Apost. e. XII. 6. et 7.

Roma, 1826. Presso Lino Contedini. Ales.

Sp. anche in carta cerulea.

Diario di Roma n. 91. 15 novembre 1826.

59. 1827. La morte di santa Monaca.
Ponile hoc corpus ubicum-que : nihil vos ejus cura conturbet: tan-

tum illud vos rogo, ut ad altare memineritis ubi fueritis,

S. Augiis. Confess. : Lib, IX. Gap. XI.

Bartolomeo Pinelli inv. ed incise. Vincenzo Na-
ti ni sculp. Ì7i cera. 0,33 X 0,24.

Nella nostra collezione ine. dipinta.

Sp. Spiegazione del fatto rappresentato nel cimiterio della Ve-

nerabile Archiconfraternita di Santa Maria dell'Orazione e

Morte di Roma nel solenne ottavario de' Fedeli defonti nel-

l'anno mdcccxxvii.

In seconda pag. : Ponile hoc corpus ubicumque : nihil vos ejus

cura conturbet: tantum illud vos rogo, ut ad Altare memineritis

mei ubi fueritis. S. Aug. Confess. Lib. IX, Gap. XI.

In quarta pag. : Roma, Presso Contedini. Fol. di 4 pag. Ales.

Nella sp. della collezione Pieri, ora Alessandrina, in una po-

stilla si legge : « Di D. Luigi Casolini già defunto da più anni

« il quale la compose ma non fu allora messa in esecuzione la

« macchina ».

Diario di Roma n. 90. io novembre 1827.
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60. 1828. Agar ed Ismaele discacciati da Abramo.

Ejice Aticillam hanc, et Filiuni ejus : non enim erit Haeres Fi-

lius Ancillae cum Filio meo Isaac. Dure accepit hoc Abraham

prò Filio suo Surrexit itaqiie Abraham matte, et tolletis panem,

et utrem aquae imposuit scapulae ejus, tradiditque puerutn, et

dimisit eam. Genesi. Gap. XXI. Vers. io, e 14.

Vincenzo Gajassi ìtw. e ine. Vincenzo N a tini
sculpì in cera. 0,34 X 0,24 '/j,.

Inc. anche in carta cerulea.

Sp. Spiegazione del fatto rappresentato nel cimiterio della Ve-

nerabile Archiconfraternita di S. Maria dell'Orazione e Morte

di Roma nell' ottavario de' Fedeli defonti dell'anno 1828.

Ejice Aìicillam hanc, et Filiimi ejus: non enhn erit Haeres Fi-

lius Ancillae cum Filio meo Isaac. Dure accepit hoc Abraham
prò Filio suo Surrexit itaque Abraham mane, et tollens pa-

ttern- et utrem aquae imposuit scapulae ejus, tradiditque puerum,

et dimisit eam. Genesi. Cap. XXI. Vers. io e 14.